Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Convite



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE Nº 001/2020

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 04 de fevereiro de 2020 e **NÃO** havendo interposição de recurso contra a decisão do Presidente da Comissão, **ADJUDICO**, como **VENCEDOR** da Carta Convite nº 001/2020:

OBJETO: Contratação de empresa para locação de horas de máquinas (retroescavadeira hidráulica e rolo compactador) e mensal (caçamba basculhante e caminhão pipa, para recuperação e manutenção de estradas vicinais Garro, Lagoa Redonda, Rio da Prata, Mangueira, Rio de Areia, Canto Escuro, Sangradouro, Olhos D'água, Coité, Cana Brava Paraiso, Tucum, Chan e Buracica do município de Teodoro Sampaio – BA, nos termos da proposta apresentada na Carta Convite nº 001/2020, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio Ambiente, conforme termo de referência do edital.

VENCEDORA:

EMPRESA: 2 CRV COMERCIO E SERVIÇO DE TRANSPORTE EIRELI

CNPJ: 22.013.441/0001-60

VALOR: R\$ 174.903,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E TRÊS

REAIS)

Teodoro Sampaio, 06 de fevereiro de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ 13.824.248/0001-19 CEP. 44.280.000 Teodoro Sampaio – Bahia

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br